HĐND PHƢỜNG HOÀNH SƠN

ĐOÀN GIÁM SÁT SỐ 04

Số: 04/TB-ĐGS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hoành Sơn, ngày 13 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch giám sát việc tổ chức thực hiện việc sử dụng tài sản công

sau sáp nhập đơn vị hành chính phường

Thực hiện Quyết định số 04/QĐ-HĐND ngày 03/11/2025 của Thƣờng trực Hội

đồng nhân dân phƣờng về việc thành lập Đoàn giám sát việc tổ chức thực hiện việc

sử dụng tài sản công sau sáp nhập đơn vị hành chính phƣờng. Đoàn giám sát thông

báo lịch giám sát cụ thể nhƣ sau:

1. Thời gian, địa điểm, đơn vị giám sát

* Thời gian: 01 ngày, ngày 21/11//2025 (thứ Sáu)

(Buổi sáng bắt đầu từ 7h30, buổi chiều bắt đầu từ 13h30, có Chương trình

gửi kèm)

* Địa điểm: Tại phòng họp tầng 2 - Cơ quan HĐND - UBND phƣờng

 (Quá trình giám sát nếu có lịch đột xuất cần điều chỉnh thời gian, Đoàn sẽ

thông báo cụ thể sau)

2. Thành phần, trân trọng kính mời:

- Đại diện Thƣờng trực HĐND phƣờng;

- Ông: Trần Quốc Nam - Uỷ viên Ban Thƣờng vụ, Chủ nhiệm UBKT Đảng

ủy, Trƣởng Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND phƣờng - Trƣởng đoàn (Chủ trì);

- Các ông, bà trong Đoàn giám sát theo Quyết định số 04/QĐ-HĐND ngày

03/11/2025 của Thƣờng trực Hội đồng nhân dân phƣờng;

- Đại diện Ban Văn hóa - Xã hội HĐND phƣờng;

- Đại diện lãnh đạo UBND, Thƣờng trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

phƣờng;

- Lãnh đạo và cán bộ chuyên môn phụ trách Kinh tế - Hạ tầng và Đô thị.

* Đề nghị UBND phường:

- Chuẩn bị báo cáo gửi Đoàn giám sát (theo Kế hoạch, Đề cƣơng báo cáo

đính kèm trong Quyết định số 04/QĐ-HĐND);

- Chuẩn bị tài liệu, hồ sơ liên quan để Đoàn giám sát kiểm tra, đối chiếu;

- Bố trí các điều kiện để phục vụ cuộc giám sát.

2

Thông báo này thay cho Giấy mời, đề nghị UBND phƣờng chỉ đạo Phòng

chuyên môn phối hợp để Đoàn giám sát hoàn thành nhiệm vụ./.

 Nơi nhận:

- Nhƣ thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND phƣờng;

- Văn phòng HĐND và UBND phƣờng;

- Lƣu: VT, ĐGS theo QĐ số 04.

 Gửi VB điện tử./.

TM. ĐOÀN GIÁM SÁT

TRƯỞNG ĐOÀN

TRƯỞNG BAN KT - NS HĐND PHƯỜNG

Trần Quốc Nam

		2025-11-13T13:47:10+0700